文書 No.SR*-OMC0060-C
製 品 名 称
精密クリーンレギュレータ
型式 / シリーズ / 品番
SRP1101-M5,(F,N)01(-R)
SRP1111-M5,(F,N)01(-R)
 目次
  ﾍﾟｰｼﾞ

質量 0.22kg 0.29kg
 注）設定圧力 0.2MPaの時
４．型式表示方法
0 0.005～0.2MPa
1 0.01～0.4MPa
M5 M5×0.8
01 Rc1/8
N01 NPT1/8
F01 G1/8
無記号 標準
R R仕様
内容
ゲージポート向き
➊
➌
➋ 接続口径
設定圧力範囲
記号
SRP 1 1 0 1 - M5 - R
❶ ➋ ➌
7
５．構造図
構成部品
番号 部品名 材質
1 ボディ SUS316L
2 スペーサ PPS
3 ボンネット PPS
4 ハンドル PBT
5 バルブガイド SUS316
6 セットナット ZDC/ニッケルメッキ
7 弁座押え SUS316
8 ステム SUS316
9 弁座 PTFE
10 ステムガイド PTFE
11 ガイド PTFE
12 リリーフ弁 PVDF
13 球ホルダ SUS316
14 ダイヤフラム FKM
15 ダイヤフラム押え SUS316
16 バルブスプリング SUS316
17 セラミック球 アルミナ
18 O リング FKM
⑮
 ②
①
⑥
⑤
④
⑨
⑧
⑩
⑫
⑦
⑪
⑬
⑭
⑯
⑰
③
⑱
8
６．故障と対策
故障と内容 原因 対策
圧力の調整ができない。 1. 流れ方向に対し、製品が逆に取付け
られています。
1. 製品の IN/OUT 表示の通り配管して
ください。
2. 調圧スプリングが破損しています。 2. 製品を交換してください。
3. バルブスプリングが破損していま
す。
3. 製品を交換してください。
4. 弁座が損傷しています。 4. 製品を交換してください。
5. ダイヤフラムが破損しています。 5. 製品を交換してください。